关于李远同志直接晋升正高级专业技术职务的公示

根据《华侨大学专业技术职务聘任实施办法（试行）》（华大职〔2013〕2号）有关破格晋升职务的规定，经个人申报、学院学术委员会评议，李远同志符合“获得国家科学技术二等及以上奖项（前三名），且成果的第一署名单位为华侨大学”的破格条件。经研究，拟推荐李远同志直接晋升正高级专业技术职务，特此公示！
[bookmark: _GoBack]公示时间：2016年11月22日-24日
公示电话：0592-6162598，0595-22692546

附：李远同志获奖情况
获奖项目：石材高效加工用金刚石磨粒工具关键技术及应用
获奖级别：2013年，国家科技进步奖二等奖
颁奖单位：国务院
个人排名及成果单位：排名第三，华侨大学

机电及自动化学院
2016年11月22日